ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br.

RETIFICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 022/2016

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE PLANO DE AÇÕES

PARA MANEJO DO USO DO SOLO NA BACIA DO AÇUDE DE MACAÚBAS, MUNICÍPIO

DE MACAÚBAS – BAHIA.

A Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições
legais RETIFICA a ATA DE INABILITAÇÃO (disponível a partir de 04/11/2016) nos
sites da AGB Peixe Vivo e CBHSF.

ONDE SE LÊ:
A sessão Pública de abertura dos envelopes contendo a nova Proposta Técnica fica
agendada para dia 10/11/2016 às 10h30min.

LEIA-SE:
A sessão Pública de abertura dos envelopes contendo a nova Proposta Técnica fica
agendada para dia 14/11/2016 às 10h30min, na sede da AGB Peixe Vivo, situada na
Rua dos Carijós, 166 – 5º Andar, Centro, Belo Horizonte - MG.

Belo Horizonte, 09 de novembro de 2016.

Comissão de Seleção e Julgamento AGB Peixe Vivo

http://www.agbpeixevivo.org.br/images/2014/cg014ana/atosconvocatorios/ATO%20021_2014%20PMSB%20CARIRANHA%2001_08_2014.pdf